
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Bautzen A.-Bebel-Platz

Linie RE1 von Bischofswerda Bahnhof
Linie RE1 von Dresden Hbf

Bautzen Bahnhof
Bautzen E-Pfaff-Straße
Bautzen Mozartstraße
Bautzen E.-Weinert-Str/B6
Abzweig nach Auritz
Jenkwitz An der B6
Jenkwitz Dorf
Baschütz Hauptstraße
Kubschütz Niederdorf
Kubschütz Einkaufszentrum
Kubschütz B6
Abzweig nach Waditz
Steindörfel Schmiede
Hochkirch Zum Schlüssel

Linie 703 von Rachlau (b Bautzen)
Hochkirch August-Bebel-Platz

Linie 703 nach Rachlau (b Bautzen)
Neukuppritz
Plotzen Gasthof
Lehn b Hochkirch Zur Windmühle
Eiserode
Nechen
Löbau Busbahnhof

Linie RE1 nach Görlitz Busbahnhof

(2)

(1)

(91 Ersatzhalt)

(1)

ab
an
an

an

ab

an
ab

3

# U
06:26

06:14
06:27
06:30
06:32
06:34
06:35
06:38
06:39
06:41
06:48
06:49
06:51
06:52
06:54
06:55

06:57

06:58
06:59
07:00
07:02
07:04
07:10
07:30

9

# U
08:29

08:20
08:30
08:33
08:35
08:37
08:38
08:41
08:42
08:44
08:51
08:52
08:54
08:55
08:57
08:58

09:00

09:01
09:02
09:03
09:05
09:07
09:13
09:30

11

# U
10:29

10:20
10:30
10:33
10:35
10:37
10:38
10:41
10:42
10:44
10:51
10:52
10:54
10:55
10:57
10:58

11:00

11:01
11:02
11:03
11:05
11:07
11:13
11:30

15

# U
12:29

12:20
12:30
12:33
12:35
12:37
12:38
12:41
12:42
12:44
12:51
12:52
12:54
12:55
12:57
12:58

13:00
13:00
13:01
13:02
13:03
13:05
13:07
13:13
13:30

21

# U
14:29

14:20
14:30
14:33
14:35
14:37
14:38
14:41
14:42
14:44
14:51
14:52
14:54
14:55
14:57
14:58

15:00

15:01
15:02
15:03
15:05
15:07
15:13
15:30

25

# U
16:29

16:20
16:30
16:33
16:35
16:37
16:38
16:41
16:42
16:44
16:51
16:52
16:54
16:55
16:57
16:58

17:00
17:05
17:01
17:02
17:03
17:05
17:07
17:13
17:30

27

# U
18:29

18:20
18:30
18:33
18:35
18:37
18:38
18:41
18:42
18:44
18:51
18:52
18:54
18:55
18:57
18:58
18:49
19:00

19:01
19:02
19:03
19:05
19:07
19:13
19:30

Montag-Freitag (Ferien)
601

# U
08:29
08:20

08:30
08:32
08:33
08:35
08:36
08:38
08:39
08:41
08:47
08:48
08:51
08:53
08:55
08:57

08:59

603

# U
10:29
10:20

10:30
10:32
10:33
10:35
10:36
10:38
10:39
10:41
10:47
10:48
10:51
10:53
10:55
10:57

10:59

605

# U
14:29
14:20

14:30
14:32
14:33
14:35
14:36
14:38
14:39
14:41
14:47
14:48
14:51
14:53
14:55
14:57

14:59

607

# U
16:29
16:20

16:30
16:32
16:33
16:35
16:36
16:38
16:39
16:41
16:47
16:48
16:51
16:53
16:55
16:57

16:59

Samstag

U: geänderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung
#: Niederflurbus

700 Bautzen - Hochkirch - Löbau
Gültig ab 20.06.2024 Umleitungsfahrplan

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   

Linie RB60 von Görlitz Bahnhof
Linie RE1 von Görlitz Bahnhof

Löbau Busbahnhof
Nechen
Eiserode
Lehn b Hochkirch Zur Windmühle
Plotzen Gasthof
Neukuppritz

Linie 703 von Rachlau (b Bautzen)
Hochkirch August-Bebel-Platz

Linie 703 nach Rachlau (b Bautzen)
Hochkirch Zum Schlüssel
Steindörfel Schmiede
Abzweig nach Waditz
Kubschütz B6
Kubschütz Einkaufszentrum
Kubschütz Niederdorf
Baschütz Hauptstraße
Jenkwitz Dorf
Jenkwitz An der B6
Abzweig nach Auritz
Bautzen E.-Weinert-Str/B6
Bautzen Paul-Neck-Straße/Bäckerei
Bautzen E-Pfaff-Straße
Bautzen Bahnhof

Linie RE1 nach Dresden Hbf
Linie RE1 nach Bischofswerda Bahnhof

Bautzen A.-Bebel-Platz

(92 Ersatzhalt)

(3)

(11)

an
an
ab

an

ab

ab
ab
an

2

# U
05:17

05:38
05:45
05:47
05:49
05:50
05:52
05:44
05:54

05:55
05:57
05:59
06:00
06:02
06:03
06:10
06:12
06:13
06:15
06:17
06:19
06:20
06:23
06:40

06:24

8

# U

07:08
07:23
07:30
07:32
07:34
07:35
07:37

07:39

07:40
07:42
07:44
07:45
07:47
07:48
07:55
07:57
07:58
08:00
08:02
08:04
08:05
08:08

08:09

12

# U

09:26
09:38
09:45
09:47
09:49
09:50
09:52

09:54

09:55
09:57
09:59
10:00
10:02
10:03
10:10
10:12
10:13
10:15
10:17
10:19
10:20
10:23
10:42

10:24

14

# U

11:26
11:38
11:45
11:47
11:49
11:50
11:52

11:54

11:55
11:57
11:59
12:00
12:02
12:03
12:10
12:12
12:13
12:15
12:17
12:19
12:20
12:23
12:42

12:24

20

# U

13:26
13:38
13:45
13:47
13:49
13:50
13:52

13:54

13:55
13:57
13:59
14:00
14:02
14:03
14:10
14:12
14:13
14:15
14:17
14:19
14:20
14:23
14:42

14:24

24

# U

15:26
15:38
15:45
15:47
15:49
15:50
15:52

15:54
16:00
15:55
15:57
15:59
16:00
16:02
16:03
16:10
16:12
16:13
16:15
16:17
16:19
16:20
16:23
16:42

16:24

28

# U

17:26
17:38
17:45
17:47
17:49
17:50
17:52

17:54

17:55
17:57
17:59
18:00
18:02
18:03
18:10
18:12
18:13
18:15
18:17
18:19
18:20
18:23
18:40

18:24

Montag-Freitag (Ferien)
602

# U

09:00

09:01
09:03
09:05
09:06
09:08
09:09
09:16
09:18
09:19
09:21
09:23
09:25
09:26
09:29

09:39
09:30

604

# U

11:00

11:01
11:03
11:05
11:06
11:08
11:09
11:16
11:18
11:19
11:21
11:23
11:25
11:26
11:29

11:39
11:30

606

# U

15:00

15:01
15:03
15:05
15:06
15:08
15:09
15:16
15:18
15:19
15:21
15:23
15:25
15:26
15:29

15:39
15:30

608

# U

17:00

17:01
17:03
17:05
17:06
17:08
17:09
17:16
17:18
17:19
17:21
17:23
17:25
17:26
17:29

17:39
17:30

Samstag

U: geänderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung
#: Niederflurbus

700 Löbau - Hochkirch - Bautzen
Gültig ab 20.06.2024 Umleitungsfahrplan

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de


